[41v] Hortum habet exiguum.

Prata Conductitia (Parochialia enim nulla dantur) habet ad Currus 2, quemlibet aestimando a denariis 51 facit *florenum 1 denarios 42*

Agros pariter Conductitios ad utramque Calcaturam Metretarum 12, quarum annue una insemnatur Metretis 6 Siliginis, post quamlibet /:defalcato Semine:/ procreantur 2, in simul 12, quamlibet aestimando a denariis 17 facit in toto *florenos 3 denarios 24*

Lignationem habet liberam cum Com[m]unitate, quam uti et araturam, falcaturam, Messem, Collecturam, et convecturam frugum ipse procurat.

A qualibet Domo, quarum sunt N[umer]o 12 percipit 1 metretam Siliginis, in simul 12, quamlibet aestimando a denariis 17 facit in parata *florenos 3 denarios 24*  
Praeter hos, exceptis Industrialibus alios Idaealiter appositos percipit proventus nullos.

Quae Omnia praemissa loci pretio aestimata faciunt *florenos 8 denarios 20*

*Stolam percipit sequentem*

	florenos	denarios		florenos	denarios
A Baptismo et Introd[uctione]		18	Annu e circiter		36
A Matrimonio et ben[edictione] N[eo] N[uptae]		51		1	42
A Sepultura Majori		51		1	42
A Sepultura Minori		18			36
Totus itaq[ue] Stolae proventus cu[m] praemissis Accidentib[us] fac[it]				12	56

Jus Patronatus pertinet ad Ill[ustrissi]mam D[ominam] Szent Ivanyiana[m].  
Egeret Agris, Pratis et Fundo libero.

*Proventus ex Filialibus*

Ab Hospitibus 13 percipit totidem metretas siliginis, quamlibet limitando a denariis 17 in simul facit *florenos 3 denarios 41*

Stola ut in Matre, ex qua annuatim prosperare potest circiter *florenos 3*

Totus Proventus ex Filialibus

*floreni 6 denarii 41*

*Cantor*

nec Domum, nec Fundum, nec ullam praestationem a Communitatem habet.  
Unice a Funere cum pulsu Campanarum denarios 12.

[42r]

[55] Parochia Possessionis Kibraly<sup>157</sup>

Filialem habet nullam. Ecclesia lignea, noviter erecta. Apparamentis utcunq[ue] provisa. Proventum habet nullum.

*Parochi Proventus*

Domum habet miseram in Fundo Coloniali, per Praedecessores Suos erectam, quam Communitas reparare teneretur. Hortum habet pro Culinari necessitate exiguum.

Prata conductitia /:Parochialia nulla dantur:/ ad Currus 3, quemlibet aestimando a denariis 51, facit in toto *florenos 2 denarios 33*

Agros pariter Conductitios ad utramq[ue] Calcaturam metretarum 8, quarum annue Una inseminatur metretis 4 Siliginis, post quamlibet /:defalcato Semine:/ procreantur 2, in simul 8, quamlibet aestimando a denariis 17 facit

*florenos 2 denarios 16*

Lignationem habet cum Communitate liberam, quam, uti et Araturam, falcaturam, Messem, collecturam, et convecturam frugum Ipse procurat.